П Р И К А З

«Об утверждении плана мероприятии»

      В соответствии  Указом президента от 5 октября 2020 года № УП-

653 «Об объявлении 2021 года в Республике Татарстан Годом родных

языков и народного единства»,  на основании Постановления

руководителя Арского районного исполнительного комитета

приказываю:

1. Утвердить «План мероприятий  Годом родных языков и

народного единства МБДОУ « Мендюшский детский сад»  Арского

муниципального района Республики Татарстан (Приложение 1.)

2. Воспитателям организовать работу,принять участие и реализации

мероприятий Плана.

      3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Мендюшский
детский сад»                                                                         Р.Г.Мустафина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Мендюшский детский сад» Арского муниципального района Республики

Татарстан

Татарстан Республикасы Арча муниципальрайонының «Мөндеш

балаларбакчасы»муниципаль бюджет мәктәпкәчә белем бирү учреждениесе

422022, Арский район,                                                     422022, Арча районы

д.Мендюш, ул.Татарстан, д.48                      Мөндеш авылы, Татарстан урамы, 48 йорт

тел.- эл.почта:dsmendysh.arsk@tatar.ru
ОГРН 1021606153690  ИНН 1609005649  КПП 160901001

Номер

документа

Дата

6 18.01.2021 г